damunnua
1.bepe3oscKan
2.Koponesa
3.nbunHa
4.MNonsAkosa
5.CrenaHoBa

Umsa
Anvca
ApuHa
[aHa
ApuHa
TaTbAHa

JupexTop mMKOJIbE

PesyabTaTel MD BOIII no o6mecTBo3HAHHIO

Knacc Knacc

OTtyectBO obyueHua vyyactma bann
AnekceeBHa 10 10 36
KOHCTaHTMHOBHA 10 10 29
KoHCcTaHTMHOBHA 9 9 7
EBreHbeBHa 9 9 29
AHaTo/1beBHa 9 9 52
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MaKcumanbHbIN

b6ann

100
100
100
100
100

Crartyc
YHaCTHUK
YHYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusép

®UNO yuutensa

MaTawwunHa EneHa HukonaesHa
MatawwuHa EneHa HukonaesHa
MBaHoBa Onbra NeHHagbeBHa
MsaHoBa Onbra NleHHagbeBHa
MBaHoBa Onbra NeHHagbeBHa



